[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Прокопьевский городской округ

ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

(двадцать седьмая сессия)

Решение № 209
                                                              05. 06. 2015

Об установлении тарифов на услуги по поставке, разгрузке, погрузке и взвешиванию угля, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями «Прокопьевское теплоснабжающее хозяйство» и «Рудничное теплоснабжающее хозяйство»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Прокопьевский  городской округ»,
Прокопьевский  городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Установить и ввести в действие с 01.07.2015 тарифы на услуги, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями «Прокопьевское теплоснабжающее хозяйство» и «Рудничное теплоснабжающее хозяйство»:
1.1. по поставке, разгрузке и погрузке угля в размере 350 рублей за тонну без учета НДС;
1.2. по взвешиванию угля в размере 170 рублей за одно взвешивание автомобиля без учета НДС.
2. Считать утратившим силу решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 27.09.2012 № 888 «Об установлении тарифов на услуги по поставке, погрузке и взвешиванию угля, оказываемые муниципальными унитарными предприятиями «Прокопьевское теплоснабжающее хозяйство» и «Рудничное теплоснабжающее хозяйство».
3.
Данное решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01.07. 2015.

4.
 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского  городского Совета народных депутатов по вопросам:  бюджета, налоговой политики и финансов (А. П. Булгак), предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства и имущественных отношений (М. Т. Хуснулина).

        Председатель
Прокопьевского городского
Совета народных депутатов

               Н. А. Бурдина

Глава

города Прокопьевска

    В. А. Гаранин
_1125321850.doc
[image: image1.png]